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W walce z nielegalną migracją

08.07.2013

Dzięki działaniom Straży Granicznej 28 cudzoziemców nielegalnie
przebywających w Polsce, posługujących się wyłudzonymi wizami bądź
nielegalnie przekraczających granicę zatrzymano w miniony weekend
w okolicach polsko - niemieckiej granicy. Wśród zatrzymanych jest 22
Rosjan, którzy przekroczyli bądź chcieli przekroczyć granicę bez
odpowiednich dokumentów. Jedna grupa została zatrzymana w
Świecku, a drugą zatrzymali poinformowani przez Straż Graniczną
funkcjonariusze z Policji Federalnej Niemiec. Ponadto w okolicach
Kołbaskowa zatrzymano Rosjanina, który wykorzystywał wizę
niezgodnie z deklarowanym przy jej uzyskaniu celem, co czyniło
również dwóch obywateli Ukrainy zatrzymanych przez funkcjonariuszy
Straży Granicznej z Tuplic i Świecka. Zatrzymano także Białorusina
podróżującego bez ważnych dokumentów i dwóch obywateli Turcji,
którzy wybrali się turystycznie do Polski zapominając o dokumentach
zaświadczających o ich legalnym pobycie w Niemczech. Wobec
wszystkich cudzoziemców wszczęto postępowanie administracyjne,
które dla części z nich już zakończyło się decyzją o wydaleniu z naszego
kraju. Obywateli Turcji ukarano mandatami i pouczono o obowiązku
niezwłocznego powrotu do Niemiec.

Dzięki  działaniom Straży  Granicznej  28  cudzoziemców nielegalnie  przebywających  w
Polsce, posługujących się wyłudzonymi wizami bądź nielegalnie przekraczających granicę
zatrzymano w miniony weekend w okolicach polsko - niemieckiej granicy.

Wśród zatrzymanych jest 22 Rosjan, którzy przekroczyli bądź chcieli przekroczyć granicę
bez odpowiednich dokumentów. Jedna grupa została zatrzymana w Świecku, a drugą
zatrzymali  poinformowani  przez  Straż  Graniczną  funkcjonariusze  z  Policji  Federalnej
Niemiec. Ponadto w okolicach Kołbaskowa zatrzymano Rosjanina, który wykorzystywał
wizę niezgodnie z deklarowanym przy jej uzyskaniu celem, co czyniło również dwóch
obywateli  Ukrainy  zatrzymanych  przez  funkcjonariuszy  Straży  Granicznej  z  Tuplic  i
Świecka. Zatrzymano także Białorusina podróżującego bez ważnych dokumentów i dwóch
obywateli Turcji, którzy wybrali się turystycznie do Polski zapominając o dokumentach
zaświadczających o ich legalnym pobycie w Niemczech.

Wobec  wszystkich  cudzoziemców  wszczęto  postępowanie  administracyjne,  które  dla



części z nich już zakończyło się decyzją o wydaleniu z naszego kraju. Obywateli Turcji
ukarano mandatami i pouczono o obowiązku niezwłocznego powrotu do Niemiec.


